

# LOKOMOTYWĄ PO WIEDZĘ - WIELE PRZYSTANKÓW JUŻ ZA NAMI

W dniach 15-17.05.2017 gościliśmy w Łodzi na warsztatach z projektowania kostiumów, aplikacji oraz scenografii dzieci z Zelowa, Szczercowa, Plichtowa, Poddębic, Uniejowa, Żelechlinka, Lubochni, Działoszyna, Sulmierzyc, Piątku, Krzyżanowa, Białej i Czarnożył.

Trudno uwierzyć, że to już przedostatni tydzień warsztatów!

Uczestnicy zajęć nie tracą zapału do działań twórczych. W radosnej atmosferze dzieci wyczarowują z ekologicznych materiałów elementy kostiumów i scenografii do spektaklu teatralnego na podstawie książki Anny Frączek "Sprężynek na tropie tajemnic - ekologia". Cieszy nas, że będą one miały miejsce podczas ważnych, lokalnych wydarzeń.

Równolegle, w ośrodkach kultury/szkołach w gminach uczestniczących w projekcie, odbywają się warsztaty z praktycznej realizacji kostiumów i elementów scenografii.

**Zapraszamy do lajkowania funpage'a projektu "Lokomotywą po wiedzę":**  
[LOKOMOTYWĄ PO WIEDZĘ](#)

W ramach projektu zrealizowanych zostanie **5 typów warsztatów**. Warsztaty te będą realizowane w Akademii Sztuk Pięknych w Łodzi (zwiedzanie Centrum Nauki i Sztuki oraz Centrum Promocji Mody), Politechnice Łódzkiej, Łódzkim Domu Kultury oraz w 32 ośrodkach kultury z terenu województwa łódzkiego. **Łącznie w ramach projektu odbędzie się 160 spotkań z ekologią i sztuką.**

**Honorowy Patronat nad przedsięwzięciem objął Marszałek Województwa Łódzkiego Witold Stępień.**

**Projekt został dofinansowany przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi.**

**Relacja z szóstego tygodnia warsztatów:**

<http://www.ldk.lodz.pl/lokomotywa-po-wiedze-nikt-nas-nie-zatrzyma.aspx>

**Relacja z piątego tygodnia warsztatów:**

<http://ldk.lodz.pl/lokomotywa-po-wiedze-nie-zatrzymujemy-sie.aspx>

**Relacja z czwartego tygodnia warsztatów:**

<http://ldk.lodz.pl/lokomotywa-po-wiedze-w-penym-pedzie.aspx>

**Relacja z trzeciego tygodnia warsztatów:**

<http://www.ldk.lodz.pl/lokomotywa-po-wiedze-rozwijamy-predkosc.aspx>

**Relacja z drugiego tygodnia warsztatów:**

<http://ldk.lodz.pl/lokomotywa-po-wiedze-kolejne-warsztaty-za-nami.aspx>

**Relacja z pierwszego tygodnia warsztatów:**

<http://www.ldk.lodz.pl/lokomotywa-po-wiedze-pierwsze-spotkania.aspx>